
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

30. ZÁŘÍ – 8. ŘÍJNA 2023 

Sobota 

30. 9. 
 Lipník 18,00 

Na poděkování Pánu Bohu za dar života 

a zdraví a za živou a zemřelou rodinu 

Makovickou, Zachovu a kamarády 

a přátele 

Neděle 

1. 10. 

26. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Zdeňka Chládka, rodiče a sestru, 

jejího manžela a syna a celou přízeň 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 

Za dvoje rodiče, manžela Prokopa Sklenáře, 

syna Pavla Sklenáře, zemřelou přízeň a duše 

v očistci; za Antonína Kopuletého, manželku, 

syna, dceru, zetě a vnuka, za Anežku Nohovu, 

rodiče, zetě a vnuka, za Marii Svobodovu, 

manžela, dvoje rodiče, zetě a rodinu Hortovu, 

za rodiče Pospíšilovy a děti, za Annu Bradovu 

a manžela, za Boží požehnání, ochranu a dvoč 

Pondělí 
2. 10. 

Památka svatých 
andělů strážných 

   

Úterý 

3. 10. 
 

Koněšín 17,00  

Valeč 18,00 Na úmysl dárce 

Středa 

4. 10. 

Památka sv. 
Františka z Assisi 

Lipník 18,00 
Za Ladislava Padělka, rodiče Padělkovy, 

dvě dcery, syna, za rodiče Smutné, syna 

a duše, na které nikdo nepamatuje 

Čtvrtek 

5. 10. 
 Dalešice 18,00 

Za Jana a Blaženu Divišovy, syna, 

vnučku, Marii Divišovu a duše v očistci 

Pátek 

6. 10. 
1. pátek v měsíci Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 

Za rodinu Bobkovu, Čechovu, Káňovu 

a Jonášovu a celou přízeň 

Sobota 

7. 10. 

Památka Panny 
Marie Růžencové 

Lipník 12,00 Za rodáky z Lipníka a jejich rodiny 

Koněšín 18,00 
Za zemřelého Václava a Marii 

Matouškovy a za živou a zemřelou 

rodinu Matouškovu a Braunovu 

Neděle 

8. 10. 

27. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Karla Coufala, manželku, syna, rodiče 

a celou rodinu Coufalovu a Nejedlovu 

Lipník 11,00 
Za rodinu Smutnou, syna, rodinu 

Jedounovu, Hedviku Nováčkovu, celou 

přízeň a duše v očistci 

 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Poslední možnost přihlášení na florbalový turnaj Cylinder cup, který se uskuteční v sobotu 28.10. 

v tělocvičně ZŠ a MŠ Valeč, je do neděle 1.10. večer na e-mailovou adresu: valec@dieceze.cz! 

V úterý a ve středu bude zahájena výuka náboženství na ZŠ v Dolních Vilémovicích a Dalešicích. 

V tomto týdnu proběhnou pravidelné návštěvy starších a nemocných farníků před prvním pátkem – 

ve středu dopoledne ve farnostech Dalešice a Koněšín, v pátek ve farnosti Valeč. 

Ve čtvrtek 5.10. pojedeme s prvokomunikanty do Brna na setkání s o. biskupem Pavlem. Informace 

budou rozeslány e-mailem. 

V sobotu dopoledne prosím ochotné muže o pomoc s úklidem farní půdy kvůli plánovanému 

zateplení. Začátek od 8 hodin ráno. 

V sobotu 7.10. odpoledne od 13:30 se uskuteční tradiční podzimní Drakiáda v parku za farou. Na 

farním dvoře bude po přistání draků nachystáno pohoštění a v klubovně tvořivé dílny pro děti. Všichni 

jste srdečně zváni. 

Zájemci o pouť do Medžugorje od neděle 8. října se mohou o bližší informace obrátit na paní 

Molnárovou, tel. 737 401 462. Volných je ještě přibližně deset míst. 

Na neděli 22.10. připadá tzv. „misijní neděle“. Prosím o přípravu zboží na misijní jarmark, který 

proběhne po nedělní mši svaté ve Valči a v Dalešicích. 

V rámci projektu Godzone tour 2023 proběhnou v ČR dva večery chval s názvem „Nebojte se“: 

25.10. ve Zlíně a 26.10. v Brně, vždy od 18:00 do 21:00. Bude-li zájem, můžeme se na nějaký večer 

společně vypravit. 

K dispozici jsou stolní kalendáře pro rok 2024 s kostely a kaplemi našeho děkanství, cena za jeden 

kus je 70,- Kč. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz
mailto:valec@dieceze.cz

